
1/1 

*P/169259* 
 

 

 

 

       

 

 

 

 

KLASA: 391-26/22-01/1 

URBROJ: 371-06-22-9 

Zagreb, 20. srpnja 2022. 

 

 

Na temelju članka 14. stavka 4. Zakona o tržištu električne energije („Narodne novine“, broj 111/21), 

Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 25. sjednici Upravnog vijeća održanoj 20. srpnja 2022. 

donijela 

 

 

O D L U K U 
 

1. Donose se Kriteriji za izdavanje suglasnosti za izgradnju i pogon izravnih vodova. 

2. Kriteriji za izdavanje suglasnosti za izgradnju i pogon izravnih vodova objavit će se u „Narodnim 

novinama“. 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

mr. sc. Danijel Žamboki, v.r. 

 
 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


